PAGE
2

                                                                      [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 мая 2021 года                                                                                                 № 09
О назначении членов избирательной

комиссии муниципального образования
Стабенского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

В соответствии со статьями 22 и 24 Федерального закона № 67 «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», областного закона от 24 апреля 2003 года,  Уставом муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, с правом решающего голоса, следующие кандидатуры:
	Чаплина Татьяна
Андреевна
Вознова Татьяна

Алексеевна

Филимонова Вера

Сергеевна

	1981 года рождения, образование высшее профессиональное, воспитатель, МБДОУ «Центр развития ребенка-детский сад «Рябинушка» Смоленского района Смоленской области, кандидатура предложена Территориальной избирательной комиссией муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;
1993 года рождения, образование высшее профессиональное, воспитатель, МБДОУ «Центр развития ребенка-детский сад «Рябинушка» Смоленского района Смоленской области, кандидатура предложена Избирательной комиссией муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

1985 года рождения, образование высшее профессиональное, воспитатель, МБДОУ «Центр развития ребенка-детский сад «Рябинушка» Смоленского района Смоленской области, кандидатура предложена собранием избирателей МБДОУ «Центр развития ребенка-детский сад «Рябинушка» Смоленского района Смоленской области.

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования
Стабенского сельского поселения

Смоленского района смоленской области                                             Д.С. Чекрыжов